AC 100:27/6, p. 59, L3, c.1676 : frater Jacobus Flamen, donatus Capellæ.

ChD028

Jacobus alias **Johannes de Platea**.

f - 3 février ?

g - = ChD026 /ChD050

Arsenal : 3 [februarius] fratris Jacobii de Platea donati huius domus.

ChD029
Jacobus Sahon.
f - c.1648.

PB.

ChD030
Jacobus Willems.
d - 29 mars 1695.

Bernaer.

ChD031 voir ChD041
Joannes.

ChD032

Joannes.

e - SM hos c.1562- ?

Ch ? - †.

f - c.1587.

PB.

AC 100:40, p. 72, L31-33, c.1562 : frater Joannes, donatus professus eiusdem domus eat hospitatum ad domum Silve Sancti Martini ad ordinis voluntatem.

AC 100:27/4, p. 9 (L8), c.1587: Joannes, donatus Capellæ

ChD033

Joannes vanden Abeelen.

d - 7 décembre 1709.

Bernaer.

ChD034

Joannes Andreas.

d - nov 1446.

e - cité 1487, 1500.

f - 18 septembre 1501.

g - portier.

de Wal, 7043, f° 123v:

Le Vasseur (L.), *Ephemerides*, t. III, p. 307a-308a. XVIII die Septembris. Joannes Andreas. conversus Capellæ. — Janitor hujus monasterii, vitæ admodum venerabilis. Nam sicut scriptum est. *Ex visu cognoscitur vir, et ab occurso faciëi cognoscitur sensatus*, ita patuit in hoc homine : quandoquidem in ejus vultu, oculis et verbis quædam relucebat gratia, quæ puritatem animæ ipsius et mentis candorem intuentibus indicaret. Exactis in Ordine 55 annis, plenus dierum obdormivit in Domino die 18 Septembris, anno 1501. *Ex Chronico Domus Capellæ.*

Lamalle, p. 90, 111 et 125:

Pede : Frater Joannes Andree vel Andries Conversus professus hujus Domus circa annum 1447. Testem vitæ hujus et quidem ocularem habemus auctorem secundi nostri Chronici, qui sequentia de illo scribit : Circiter annum Dñi 1446 fuit in hac domo receptus ad statum conversi Joannes Andreas, quem circa finem vitæ suæ vidimus in hac Domo, virum sane religiosum senemque admodum venerabilem et Portarium hujus Domus; quod ministerium terdecem annis prudenter est executus. huic fraters fare omnes bonum perhibebant testimonium, nam sicut scriptum “ est : Ex visu cognoscitur vir; et ab occurso faciëi cognoscitur sensatus : ita patuit in hoc homine in tantum ut cum viro sancto “ dicere posuisset (nisi multum fuisset modestus) auris audiens “ beatificabat me, et oculus videns testimonium reddebat mihi. “ dicit namque sapiens : quomodo in aquis resplendet vultus “ prospicientium, sic corda hominum manifesta sunt prudentibus. quandoquidem in vultu in oculis in verbis hujus hominis quædam gratia relucebat, quæ puritatem animæ ipsius et cordis sinceritatem intuentibus indicaret. multaque bona fecit opera tempore vitæ suæ et valde laudabiliter in ordine vixit annis quinque et quinquaginta dormivit autem in Christo 18 7bris 1501